

สรุปผลคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 640 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00 -0.50 เมตร หรือตามความเหมาะสมของสภาพพื้นที่ และวางท่อระบายน้ำ คสล.

มอก.ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 9 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

สถานที่ก่อสร้าง ซอยพุกวางย - ศาลเจ้าพ่อดำ หมู่ที่ 4 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.ยางหัก

แบบเลขที่ - ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2558 ราคาน้ำมัน 23.00-23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	267,559.73	1.3365	357,593.58	
	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย				
	เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
สรุป	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%			357,593.58	
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-%			357,000.00	
		สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	-	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท		

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชำนาญ ชูอำนาจ) นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นางคุณทิพวัลย์ กองสุวรรณ) หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวกัญจน์กัญญ์ พรสุวรรณ) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายเสน่ห์ แคนเพชร) นายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางคุณทิพวัลย์ กองสุวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชำนาญ ชูอำนาจ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรศักดิ์ พรอารีย์)

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 4.0 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร ก่อสร้างตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบต.ยางหัก กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ สถานที่ก่อสร้าง ซอยพหลโยธิน-ศาลเจ้าพ่อดำ หมู่ที่ ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	640.00	ตร.ม	-	-	1.24	793.60	793.60	
	คูกรังรองพื้นหนา 0.15 เมตร บดอัดแน่น	96.00	ลบ.ม	98.20	9,427.20	43.03	4,130.88	13,558.08	
	ทรายหยาบรองพื้นชั้นน้ำอัดแน่น หนา 0.05 เมตร	32.00	ลบ.ม	654.21	20,934.72	99.00	3,168.00	24,102.72	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	96.00	ลบ.ม	-	-	306.00	29,376.00	29,376.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	645.00	ถุง	112.00	72,240.00	-	-	72,240.00	
	หิน	104.64	ลบ.ม	500.00	52,320.00	-	-	52,320.00	
	ทรายหยาบ	57.60	ลบ.ม	654.21	37,682.50	-	-	37,682.50	
	ไม้แบบ	8.75	ลบ.พ	604.00	5,285.00	-	-	5,285.00	
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	160.00	เมตร	-	-	18.53	2,964.80	2,964.80	
3	เหล็กตะแกรง wire mesh ϕ 4 มม.@0.20 ม.	640.00	ตร.ม	18.00	11,520.00	5.00	3,200.00	14,720.00	
	เหล็ก Dowel RB ϕ 15 มม.(กก/ม.)	0.18	ตัน	23,108.41	4,159.51	2,801.00	504.18	4,663.69	
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยอดยาง	128.00	เมตร	-	-	21.56	2,759.68	2,759.68	
	คูกรังไหล่ทาง	10.00	ลบ.ม	98.20	982.00	43.03	430.30	1,412.30	
4	งานท่อระบายน้ำคสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ϕ 0.40 เมตร	9.00	พอน	344.86	3,103.74	140.00	1,260.00	4,363.74	
	ทรายหยาบรองพื้น0.05 เมตร	0.84	ลบ.ม	654.21	549.54	99.00	83.16	632.70	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	3.00	ถุง	112.00	336.00	-	-	336.00	
	ทราย	0.22	ลบ.ม	654.21	143.93	-	-	143.93	
	หิน	0.41	ลบ.ม	500.00	205.00	-	-	205.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน							267,559.73	